様式第１号（第２条関係）

別府市長　　　　　あて

設置者 住　所

フリガナ

氏　名

電　話

1 簡易専用水道

2

3

4

5

6 管理責任者 住　所

氏　名

電　話

7 　住居　・　商業ビル　・　事務所　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

8 　居住者 人  　その他 人

9

　寸 法 全水深 有効水深 有効容量

区分 　名 称 幅（m） 長さ（ｍ） 高さ（ｍ） 全容量（㎥） （m） （m） （㎥）

受

水

槽

※なお、簡易専用水道の衛生確保の目的に限り、当該写しを登録検査機関へ送付することを了承します。

高

置

水

槽 合　　計

備　考

合　　計

工事完了（予定）年月日

給水開始（予定）年月日

種　　　　別

給水対象者

水槽の概要

構造物内法

工事着手（予定）年月日

年　　　　月　　　　日

簡易専用水道設置届（新設・増設・改造）

　下記のとおり簡易専用水道（ 新設 ・ 増設 ・ 改造 ）するので別府市上下水道局簡易専用水道指導要綱第２
条第１項の規定により届けます。

簡易専用水道の名称

設置場所

10 簡易専用水道概要図

11 設置場所見取図